
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Восьме демократичне скликання 

(п’ятдесята позачергова сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 26.01.2024                                   с. Нижній Вербіж  
№ 1310-L/2024 

 

Про схвалення проєкту договору 
про співробітництво 

 

Керуючись статтями 25, 26 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтею 8 Закону України «Про співробітництво 
територіальних громад», висновку постійної комісії з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, 

враховуючи результати робочої комісії з підготовки проекту договору про 
співробітництво територіальних громад, а саме між територіальними 
громадами: П’ядицькою сільською радою, Матеївецькою сільською радою, 
Нижньовербізькою сільською радою, Коршівською сільською 
радою,  Гвіздецькою селищною радою та Печеніжинською селищною радою у 
соціально-гуманітарній сфері (реабілітація, оздоровлення, освіта), у формі 
делегування одному із суб’єктів співробітництва іншими суб’єктами 
співробітництва виконання одного чи кількох завдань з передачею йому 
відповідних ресурсів, сільська рада 

вирішила: 
1. Схвалити проєкт договору про співробітництво (додається).  
2. Доручити сільському голові Ярославу М’ЯКУЩАКУ до 30 січня 

2024 року підписати договір, вказаний у пункті 1 цього рішення. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення (Тетяна ТОМЕНКО). 
 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 


